* پنجشنبه
* ۲۵ خرداد ۱۳۹۶
* ۱۵ ژوئن ۲۰۱۷
* سال: بیست و هفتم
* شماره (سالی): ۴۱۳۰
* ایر می یفدینجی ایل

*** صفحه ۶**

علمی فناوری

سرویس خبری روزنامه ارک - عضویات علمی پژوهشگاه رویان گفت:تولید نیمه صنعتی پانسمان زیستی (بیولوژیک) با استفاده از پرده آمینوتیک جنین برای ترمیم سوختگی های شدید (۲ و ۳) تا پایان سال جاری انجام می شود.